

Suspension d'exercice des BSA_Y dans le cadre des opérations de regroupement des actions de la société Delta Drone

Dardilly, le 15 avril 2022 à 18h

POINTS-CLES

 Suspension de l'exercice des droits des porteurs de valeurs mobilières donnant accès au capital, dont les BSA_Y, du 19 avril 2022 (11h59, heure de Paris) jusqu'au 25 mai 2022 (23h59, heure de Paris).

Delta Drone (Euronext Growth Paris : ALDR) (la « **Société** »), informe les porteurs de valeurs mobilières donnant accès au capital, dont les BSA_Y (Code ISIN FR 0013400991), qu'afin de permettre de stabiliser le capital de la société Delta Drone pendant les opérations de regroupement d'actions de la Société (dont les caractéristiques exactes feront l'objet d'un communiqué spécifique à paraître le 19 avril prochain), la faculté d'exercice des BSA_Y sera suspendue du 19 avril 2022 (11h59, heure de Paris) jusqu'au 25 mai 2022 (23h59, heure de Paris).

La reprise de la faculté d'exercice des BSA_Y et leurs modalités d'exercice feront l'objet d'un communiqué à paraître à l'issue des opérations de regroupement d'actions de la Société.

<u>A propos de Delta Drone</u>: Le Groupe Delta Drone est un acteur international reconnu du secteur des drones civils à usage professionnel. Il développe une gamme de solutions professionnelles basées sur la technologie des drones ainsi que tous les services associés qui forment une chaine de valeur complète.

L'action Delta Drone est cotée sur le marché Euronext Growth Paris — Code ISIN: FR0011522168

Sont également cotés sur Euronext Growth des BSA Y — Code ISIN: FR 0013400991

Contacts investisseurs:

www.deltadrone.com



Jérôme Gacoin +33 1 75 77 54 65 jgacoin@aelium.fr

Contact presse:

Open **Europe**

Louise Caetano +33 1 55 02 15 13 l.caetano@open2europe.com

Sarah Ousahla +33 1 55 02 15 31 s.ousahla@open2europe.com